
UCHWAŁA NR LXXVIII/1007/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/939/09 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/289/07  

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia 

„'Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy  

Miejskiej Kraków na lata 2007 - 2012”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr LXXIV/939/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007-2012” wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 8 tygodni od dnia jej podjęcia, przy czym 

sprawy wszczęte w oparciu o § 7 ust. 3 lit. „a” i „b” załącznika nr 1 do uchwały 

Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. 

prowadzone są do wyczerpania procedury na podstawie § 7 ust. 3 lit. „a” i „b” 

załącznika nr 1 do uchwały w brzmieniu przed zmianą wprowadzoną uchwałą 

Nr LXXIV/939/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


